
            
    
        
            
                
                    
                        [image: Mikroregion Čistá Jihlava]
                    

                    
                         	[image: Hledat]


                        	Úvod
	Aktuality
	Mikroregion Čistá Jihlava
	Dokumenty
	Úřední deska
	Kontakty


                    

                    
                        
                             
                             
                             
                        

                    

                

                
                    [image: Mikroregion Čistá Jihlava]
                    
                       	Úvod
	Aktuality
	Mikroregion Čistá Jihlava
	Dokumenty
	Úřední deska
	Kontakty


                    

                

            

        
        
        
        

    
                            


    
        
            
                
                    
                       
                                                    

                        
                            
                                                                
                                    
                                        Stránka nenalezena

                                        Je nám líto, ale Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. 
 
                                        Nehledali jste některou z následujících stránek? 

                                    

                                

                            

                        

                        

Warning:  Attempt to read property "ID" on null in /www/doc/www.cistajihlava.cz/www/wp-content/themes/obec/404.php on line 57

                            
                              	Mapa stránek
	Klikací rozpočet
	Úřední deska
	Projekty
	Prohlášení o přístupnosti
	Mikroregion Čistá Jihlava
	Prohlášení o ochraně soukromí
	Sdružení obcí Čistá Jihlava
	Zásady cookies (EU)
	Dokumenty
	Fotogalerie
	Povinně zveřejňované informace
	Kontakty


                            

                                                
                                                
                        
                        


[image: Fotogalerie]



Fotogalerie






[image: Čistá Jihlava]



[image: Čistá Jihlava]



[image: Čistá Jihlava]



[image: Čistá Jihlava]



[image: Čistá Jihlava]








	


			

[image: Povinně zveřejňované informace]Povinně zveřejňované informace

	





			

Dobrovolný svazek obcí Sdružení obcí Čistá Jihlava (dále jen „svazek“) byl založen ve smyslu ust. § 49 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů. Svazek je právnickou osobou, která nabyla právní osobnosti zápisem do rejstříku svazků obcí vedeného u krajského úřadu příslušného podle sídla svazku obcí. Svazek byl založen za účelem ochrany a prosazování společných zájmů členských obcí, kterými jsou především péče o všestranný rozvoj zájmového území, péče o potřeby občanů členských obcí a ochrana veřejného zájmu.




	více informací



	





	


			

[image: Pohořelice]

	





			

[image: Pasohlávky]

	





			

[image: Cvrčovice]

	





			

[image: Malešovice]

	





			

[image: Loděnice]

	





			

[image: Přibice]

	





			

[image: Šumice]

	





			

[image: Ivaň]

	





			

[image: Odrovice]

	





			

[image: Branišovice]

	





			

[image: Troskotovice]

	




                    
                
            

        

    




    



   
             
            
 
            
            
            
    





    
        
             
                
Rychlý kontakt



Sídlo DSO: Brněnská 2 
691 23 Pohořelice 



Telefon DSO: +420 606 043 013



Datová schránka: a9hhkjs 



IČ: 702 61 326


             

             
                Menu
	Aktuality
	Mikroregion Čistá Jihlava
	Centrum společných služeb
	Dokumenty
	Klikací rozpočet
	Fotogalerie
	Úřední deska
	Kontakty
	Povinně zveřejňované informace
	Komunikace obcí s veřejností v DSO Čistá Jihlava



             

             
                Členské obce
	Pohořelice
	Pasohlávky
	Cvrčovice
	Malešovice
	Loděnice
	Přibice
	Šumice
	Ivaň
	Odrovice
	Branišovice
	Troskotovice



             

        

        
        
            
                [image: OPZ]
                Webové stránky jsou pořízeny v rámci projektu Komunikace obcí s veřejností v DSO Čistá Jihlava, 
                CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016863, který je spolufinancován EU.
     
            

            
                	Prohlášení o přístupnosti
	Cookies
	Prohlášení o ochraně soukromí
	Mapa stránek



            

        

    






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











